ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 050/2021

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, HOMOLOGA e RATIFICA o ato de
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050-2021, junto a ARTUR
DEYVID DA SILVA SANTOS CPF 093.557.274-02 para a
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARQUITETURA
PARA MANUTENÇÃO E REFORMA PREDIAL DAS
ESCOLAS E EDIFICAÇÕES PÚBLICAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JAÇANÃ-RN. No período de 05 (cinco)
meses com valor global de R$ 17.500,00 (Dezessete mil e
quinhentos reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal
8.666/93. Jaçanã – RN, em 05 de Julho de 2021.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:DD648A4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/07/2021. Edição 2567

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/